[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский муниципальный район

Дума Байкаловского сельского поселения

17 - е заседание  5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

05 марта 2024г.                                с. Байкалово                                             № 92
Об утверждении структуры администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области
в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14.05.2005 № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области  от 25.10.2022 № 802-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований»», на основании подпункта 2 пункта 3 статьи 22 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

     1. Утвердить структуру администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в новой редакции (прилагается).

     2. Признать утратившим силу решение Думы Байкаловского сельского поселения от 27.04.2023 № 31 «Об утверждении структуры Администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в новой редакции».
       3. Настоящее решение вступает в силу 01.03.2024 года.

       4. Направить настоящее решение Главе Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области для исполнения.
Председатель Думы
Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                   С.В. Кузеванова
05 марта 2024г.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                           Д.В. Лыжин

05 марта 2024г.